
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 13 DEL 20-12-2018
 

OGGETTO MODIFICA DETERMINA SINDACALE N.12 DEL 19 DICEMBRE 2018.

  
 

IL SINDACO

PREMESSO:
- che con propria Determinazione n. 12 del 19 dicembre 2018 è stato conferito alla dott.ssa
Dore Stefania, medico specialista in medicina del Lavoro, l'incarico di medico competente
per l'effettuazione della sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal decreto legislativo
n.81/2008;
- che nel medesimo atto si è approvato lo schema di contratto di nomina per regolare il
rapporto di consulenza tra la professionista ed il Comune di Villalba.

CONSIDERATTO  che per un mero errore di scrittura, nel predetto disciplinare di
incarico, allegato alla già citata Determina n.12/2018, sono stati riportati dei grossolani
errori che necessitano essere corretti e che di seguito si riportano con la correzione da
apportare:
a) al 1° comma dell'art.2 sostituire €.3.000,00 con €.1.100 al netto della ritenuta d'acconto
pari al 20%;
b) il 1° comma dell'art.3 è sostituito dal seguente: Il presente incarico avrà la durata di anni
1 (uno), con decorrenza dalla data della stipula del contratto di nomina, che sarà sottoscritto
dalle parti e custodito agli atti del Comune;

Richiamata la propria competenza ai sensi dell'art. 13 della L.R. n. 7/1992;

Visti:

la L. 142/1990, come recepita dalla L.R. 48/1991 e s.m.i.;

il D.Lgs. n. 267/2000;

il vigente O.R.EE.LL.;

la L.R. n. 30/2000;

1/2Comune di Villalba (CL) D.S. 13/2018



il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

Per i motivi indicati in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

Di modificare il disciplinare di incarico allegato alla già citata Determina n.12/2018,
come di seguito si riporta con la correzione da apportare:
a) al 1° comma dell'art.2 sostituire €.3.000,00 con €.1.100 al netto della ritenuta
d'acconto pari al 20%;
b) il 1° comma dell'art.3 è sostituito dal seguente: Il presente incarico avrà la durata di
anni 1 (uno), con decorrenza dalla data della stipula del contratto di nomina, che sarà
sottoscritto dalle parti e custodito agli atti del Comune;

 

1.

Di confermare la narrativa ed il dispositivo della più volte citata Determina Sindacale
n.12 del 19 dicembre 2018

 

2.

Di trasmettere copia della presente all’ufficio finanziario per gli adempimenti di3.
competenza e all’ufficio segreteria per la pubblicazione all’albo per 15 giorni
consecutivi e per la pubblicazione nell’apposita sezione “Amministrazione
Trasparente”

 
 

 IL SINDACO
F.to  Geom. ALESSANDRO PLUMERI

2/2Comune di Villalba (CL) D.S. 13/2018


